
Kóka Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. január 19-én megtartott rendkívüli 
képviselő-testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: Juhász Ildikó polgármester, Kiss Imre jegyző, Bóka Gergely, Czakóné Hanga Katalin, 
Dankóné Dr. Havas Mária, Dr. Faroun Ghassan, Kovács László képviselők. 
Visegrádi Margit pü.csop.vez, Pappné Tóth Melinda pü.csop.vez.h.,Vastagné Újfalusi Lídia 
településüzemeltető. 
 
Az ülés helye: Kókai Polgármesteri Hivatal Tanácskozó terme 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ tisztelettel köszöntötte a megjelenteket. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 fő jelenlévővel határozatképes 
és megnyitotta az ülést.  
Javaslatot tett jegyzőkönyvvezető személyére, javasolta Szűcs Lászlónét. 
Javaslatot tett a jegyzőkönyv-hitelesítő személyére, javasolta Dr. Faroun Ghassan képviselőt. 
 
A Testület egyhangú 6 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül jegyzőkönyv vezetőnek Szűcs 
Lászlónét, jegyzőkönyv hitelesítőjének Dr. Faroun Ghassan képviselőt elfogadta. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester javasolta az alábbi napirendi pontok sorrendben történő tárgyalására: 
 

1. Döntés a „Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Sülysáp, Kóka, Tóalmás, Bénye 
településeken” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményessé nyilvánításáról és az eljárás nyertesének 
kihirdetéséről. 

2. Pályázat önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd burkolattal történő kiépítésének, 
felújításának és korszerűsítésének támogatása gazdaságfejlesztési céllal Pest megye területén. 

3. Pályázat a vidéki térségek kisméretű infrastruktújának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére – 
Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, tartózkodás, ellenvélemény nélkül a napirendeket elfogadta.  
 

1. napirendi pont: Döntés a „Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Sülysáp, Kóka, Tóalmás, 
Bénye településeken” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményessé nyilvánításáról és az eljárás nyertesének 
kihirdetéséről.  

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester felolvasta a Bizottsági határozati javaslatot. 

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 

 
5/2017.(I.19.) számú Testületi határozat 
 
Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testülete javasolta Sülysáp Város Önkormányzat Képviselő-
testületének a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Sülysáp, Kóka, Tóalmás, Bénye 



településeken tárgyú közbeszerzési eljárást valamennyi részarány tekintetében eredményesnek nyilvánítani 
és az eljárás nyertesét az alábbiak szerint kihirdetni.  

 
 

a.) A Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Sülysáp, Kóka, Tóalmás, Bénye 
településeken tárgyú közbeszerzési eljárást valamennyi részajánlat tekintetében eredményesnek 
nyilvánítja. Az eljárás nyertesét az alábbiak szerint hirdeti ki: 

 

Neve „ÖKOVÍZ” Nonprofit Kft. 

Székhely címe 2700 Cegléd, Pesti út 65. 
 

 

1. részajánlat: Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Sülysápon 
 

ÉRTÉKELÉSI RÉSZSZEMPONT MEGNEVEZÉSE Ajánlat 
1. részszempont: Késedelmi kötbér mértéke Ft / nap 250 000 Ft / 

nap 

2. részszempont: OKJ-s települési hulladékgyűjtő és szállító képzettséggel 
rendelkező szakemberek száma - fő, min.1 fő, max. 4 fő  
A minimum fő alatti létszám megajánlás az ajánlat érvénytelenségét 
eredményezi, a maximum fő, ill. az a feletti létszám a maximális pontszámot 
kapja. 

4 Fő 

3. részszempont: Rendelkezik legalább 1 db, 25 m3-es hulladékszállító, EURO 5-
ös motorral szerelt járművel  

igen 

4. részszempont: 1 fő 11/1996.(VII.4.) KTM r. 2. § c) pontja szerinti 
képzettséggel rendelkező környezetvédelmi megbízott szakember akinek a 
hulladékkezelés területén szerzett szakmai tapasztalata: ..év (min.3 év, max.5 
év)  
A minimum alatti megajánlás az ajánlat érvénytelenségét eredményezi, a 
maximum, ill. az a feletti megajánlás a maximális pontszámot kapja. 

5 év 

5. részszempont: Vállalja a települési rendezvényeken keletkező hulladék 
térítésmentes elszállítását legfeljebb 5 m3 / rendezvény mennyiségig, évente 
legfeljebb 2 rendezvény vonatkozásában  

igen 

6. részszempont: Vállalja a településen közterületen gyűjtőpontra összegyűjtött 
vegyes (nem veszélyes) hulladék térítésmentes elszállítását heti 3 db 1,1 m3-es 
gyűjtő-edényzet mennyiségig 

igen 

7. részszempont: A települési rendezvényeken keletkező hulladék 
elszállításának díja ( nettó Ft/m3) (Amennyiben vállalta az 5. értékelési 
részszempont vonatkozásában évi 2 x 5 m3 hulladék térítésmentes elszállítását, 
úgy ezen díj e mennyiség felett értelmezendő) 

nettó 8 055 

Ft/m3 

 
 

2. részajánlat: Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Kókán 
 

ÉRTÉKELÉSI RÉSZSZEMPONT MEGNEVEZÉSE Ajánlat 
1. részszempont: Késedelmi kötbér mértéke Ft / nap 250 000 Ft / 

nap 

2. részszempont: OKJ-s települési hulladékgyűjtő és szállító képzettséggel 
rendelkező szakemberek száma - fő, min.1 fő, max. 4 fő  
A minimum fő alatti létszám megajánlás az ajánlat érvénytelenségét 
eredményezi, a maximum fő, ill. az a feletti létszám a maximális pontszámot 
kapja. 

4 Fő 

3. részszempont: Rendelkezik legalább 1 db, 25 m3-es hulladékszállító, EURO 5-
ös motorral szerelt járművel  

igen 

4. részszempont: 1 fő 11/1996.(VII.4.) KTM r. 2. § c) pontja szerinti 
képzettséggel rendelkező környezetvédelmi megbízott szakember akinek a 
hulladékkezelés területén szerzett szakmai tapasztalata: ..év (min.3 év, max.5 

5 év 



év)  
A minimum alatti megajánlás az ajánlat érvénytelenségét eredményezi, a 
maximum, ill. az a feletti megajánlás a maximális pontszámot kapja. 

5. részszempont: Vállalja a települési rendezvényeken keletkező hulladék 
térítésmentes elszállítását legfeljebb 5 m3 / rendezvény mennyiségig, évente 
legfeljebb 2 rendezvény vonatkozásában  

igen 

6. részszempont: Vállalja a településen közterületen gyűjtőpontra összegyűjtött 
vegyes (nem veszélyes) hulladék térítésmentes elszállítását heti 1 db 1,1 m3-es 
gyűjtő-edényzet mennyiségig 

igen 

7. részszempont: A települési rendezvényeken keletkező hulladék 
elszállításának díja ( nettó Ft/m3) (Amennyiben vállalta az 5. értékelési 
részszempont vonatkozásában évi 2 x 5 m3 hulladék térítésmentes elszállítását, 
úgy ezen díj e mennyiség felett értelmezendő) 

nettó 8 130 

Ft/m3 

 
 

3. részajánlat: Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Tóalmáson 
 

ÉRTÉKELÉSI RÉSZSZEMPONT MEGNEVEZÉSE Ajánlat 
1. részszempont: Késedelmi kötbér mértéke Ft / nap 250 000 Ft / 

nap 

2. részszempont: OKJ-s települési hulladékgyűjtő és szállító képzettséggel 
rendelkező szakemberek száma - fő, min.1 fő, max. 4 fő  
A minimum fő alatti létszám megajánlás az ajánlat érvénytelenségét 
eredményezi, a maximum fő, ill. az a feletti létszám a maximális pontszámot 
kapja. 

4 Fő 

3. részszempont: Rendelkezik legalább 1 db, 25 m3-es hulladékszállító, EURO 5-
ös motorral szerelt járművel  

igen 

4. részszempont: 1 fő 11/1996.(VII.4.) KTM r. 2. § c) pontja szerinti 
képzettséggel rendelkező környezetvédelmi megbízott szakember akinek a 
hulladékkezelés területén szerzett szakmai tapasztalata: ..év (min.3 év, max.5 
év)  
A minimum alatti megajánlás az ajánlat érvénytelenségét eredményezi, a 
maximum, ill. az a feletti megajánlás a maximális pontszámot kapja. 

5 év 

5. részszempont: Vállalja a települési rendezvényeken keletkező hulladék 
térítésmentes elszállítását legfeljebb 5 m3 / rendezvény mennyiségig, évente 
legfeljebb 2 rendezvény vonatkozásában  

igen 

6. részszempont: Vállalja a településen közterületen gyűjtőpontra összegyűjtött 
vegyes (nem veszélyes) hulladék térítésmentes elszállítását heti 1 db 1,1 m3-es 
gyűjtő-edényzet mennyiségig 

igen 

7. részszempont: A települési rendezvényeken keletkező hulladék 
elszállításának díja ( nettó Ft/m3) (Amennyiben vállalta az 5. értékelési 
részszempont vonatkozásában évi 2 x 5 m3 hulladék térítésmentes elszállítását, 
úgy ezen díj e mennyiség felett értelmezendő) 

nettó 8 168 

Ft/m3 

 
 

4. részajánlat: Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Bényén 
 

ÉRTÉKELÉSI RÉSZSZEMPONT MEGNEVEZÉSE Ajánlat 
1. részszempont: Késedelmi kötbér mértéke Ft / nap 250 000 Ft / 

nap 

2. részszempont: OKJ-s települési hulladékgyűjtő és szállító képzettséggel 
rendelkező szakemberek száma - fő, min.1 fő, max. 4 fő  
A minimum fő alatti létszám megajánlás az ajánlat érvénytelenségét 
eredményezi, a maximum fő, ill. az a feletti létszám a maximális pontszámot 
kapja. 

4 Fő 

3. részszempont: Rendelkezik legalább 1 db, 25 m3-es hulladékszállító, EURO 5-
ös motorral szerelt járművel  

igen 

4. részszempont: 1 fő 11/1996.(VII.4.) KTM r. 2. § c) pontja szerinti 5 év 



képzettséggel rendelkező környezetvédelmi megbízott szakember akinek a 
hulladékkezelés területén szerzett szakmai tapasztalata: ..év (min.3 év, max.5 
év)  
A minimum alatti megajánlás az ajánlat érvénytelenségét eredményezi, a 
maximum, ill. az a feletti megajánlás a maximális pontszámot kapja. 

5. részszempont: Vállalja a települési rendezvényeken keletkező hulladék 
térítésmentes elszállítását legfeljebb 5 m3 / rendezvény mennyiségig, évente 
legfeljebb 2 rendezvény vonatkozásában  

igen 

6. részszempont: Vállalja a településen közterületen gyűjtőpontra összegyűjtött 
vegyes (nem veszélyes) hulladék térítésmentes elszállítását heti 1 db 1,1 m3-es 
gyűjtő-edényzet mennyiségig 

igen 

7. részszempont: A települési rendezvényeken keletkező hulladék 
elszállításának díja ( nettó Ft/m3) (Amennyiben vállalta az 5. értékelési 
részszempont vonatkozásában évi 2 x 5 m3 hulladék térítésmentes elszállítását, 
úgy ezen díj e mennyiség felett értelmezendő) 

nettó 7 530 

Ft/m3 

Ajánlatkérő a szolgáltatási/közszolgáltatási díjat a Kbt. 76. § (4) bekezdése szerint a 317/2013. (VIII.28.) Kr. 1.§ 
(11) bek. tekintettel nem értékeli, a szolgáltatási díj rögzített mértéke a Ht. 88. § (3) bekezdés bh) pont szerinti 
miniszteri rendeletben előírtak szerinti. 

 
Kiválasztás indoka: A nevezett érvényes ajánlat érte el a legmagasabb értékelési pontszámot az 
adott részajánlat tekintetében. 

 
b.) Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Sülysáp Város 

Önkormányzatának Képviselő-testületét az eljárás eredményének megállapítására és az Írásbeli 
összegezés kiküldésére (eredmény kihirdetésre). 

 
Határidő:  azonnal  
Felelős: polgármester 

 
2. napirendi pont: Pályázat önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd burkolattal történő kiépítésének, 
felújításának és korszerűsítésének támogatása gazdaságfejlesztési céllal Pest megye területén. 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester felolvasta az Önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd burkolattal 
történő kiépítésének határozati javaslatát. 

 
Kérte, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, tartózkodás ellenszavazat nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

 
 

6/2017. (I.19.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

1.) Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot nyújt be a PM-
_ONKORMUT_2016 pályázati felhívás kódú "Önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd 
burkolattal történő kiépítésének, felújításának és korszerűsítésének támogatása gazdaságfejlesztési céllal 
Pest megye területén” elnevezésű pályázati felhívásra. 
A fejlesztések megnevezése: 
- Az 1344/7. hrsz-ú kivett közterület művelési ágú Névtelen út (a valóságban Felsővásártér út) – Dózsa 

György és Pesti út közötti 576 méteres útszakaszra (1253 – 1342 hrsz. közötti szakasz) 
- A 416. hrsz-ú kivett közterület művelési ágú Nagykátai út – Virág utca és Zsámboki út közötti – 548 

méteres útszakasza (823 hrsz. – 910 hrsz. közötti szakasz) 
- A 2117 hrsz-ú kivett közterület művelési ágú Pesti út 105 méteres útszakasza (1050 – 1327/3. hrsz-ú 

ingatlanok közötti szakasz) 



2.) A teljes beruházási költség bruttó 73.293.713 Ft., a támogatás keretében igényelt összeg bruttó 
69.387.727 Ft.  A projekt megvalósításához szükséges Kóka Község Önkormányzatát érintő saját erő 
összege bruttó 3.905.986 Ft, melyet a 2017. évi költségvetésben biztosít. 

3.) Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a pályázati 
dokumentumok aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
3. napirendi pont: Pályázat a vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak 
fejlesztésére – Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés 
fejlesztése. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester felolvasta a pályázat a vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és 
alapvető szolgáltatásainak fejlesztéséről szóló határozati javaslatot. 
 
Kérte, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 
 
7/2017. (I.19.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonát képező 1025 hrsz-ú kivett 
közterület” művelési ágú önkormányzati ingatlanból a mellékelt terv alapján 471 m2 és 149 m2 összesen 620 
m2 terület átminősítését határozza el „piactér” elnevezésű művelési ággá. A Képviselő-testület felkéri a 
polgármestert, hogy az átminősítéssel kapcsolatosan a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Juhász Ildikó polgármester  
 
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester egyéb hozzászólás hiányában a Képviselő-testületi ülést 19.30 perckor 
bezárta és elköszönt. 
 
 
 
                                                                        kmf. 
 

Juhász Ildikó        Kiss Imre 
polgármester        jegyző 

 
 
 
     Dr. Faroun Ghassan 
     jkv. hitelesítő 
 
 


